MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 73/2021 - SUGEPE (11.01.28)

 23006.018707/2021-51Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 27 de Setembro de 2021

 (Assinado digitalmente em 27/09/2021 16:51 )
EDUARDO SCORZONI RE

SUPERINTENDENTE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

SUGEPE (11.01.28)

Matrícula: 1680301

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 73 2021 EDITAL 27/09/2021 d37d63a100

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Avenida dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André · SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7557

concursos@ufabc.edu.br

EDITAL

Torna público o resultado das inscrições para o
processo seletivo simplificado de que trata o
Edital nº 027/2021

O Superintendente de Gestão de Pessoas da Fundação Universidade Federal do ABC (UFABC),
nomeado pela Portaria da Reitoria nº 211, de 06/04/2018, publicada no Diário Oficial da União
(DOU) nº 67, de 09/04/2018, no uso das competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº
874, de 17/08/2020, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 158, de 18/08/2020, resolve:

1. Tornar público o resultado de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de profissionais Técnicos Especializados em Linguagem de Sinais de que
trata o Edital nº 027/2020:

Inscrição Nome Resultado

202107002085 ANDERSON RODRIGUES ALVES DEFERIDO

202108002147 ELISANGELA PEREIRA DE JESUS
INDEFERIDO - Não atendeu item 4.1,
alínea(s) 'a', 'b', 'c', 'd' e 'e'

202108002137 FRANCIELE ALEXANDRE RODRIGUES BRAVO
INDEFERIDO - Não atendeu item 4.1,
alínea(s) 'b'

202107002122 JOSÉ GUSTAVO SOARES DE SOUZA BELO
INDEFERIDO - Não atendeu item 4.1,
alínea(s) 'b' e 'e'

202107002123 JULIANO FERREIRA
INDEFERIDO - Não atendeu item 4.1,
alínea(s) 'c' e 'e'

202108002150 LUCAS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

202107002090 MAIARA FUENTES PRIMO
INDEFERIDO - Não atendeu item 4.1,
alínea(s) 'a', 'b', 'c', 'd' e 'e'

202107002102 NATALIA RODRIGUES LIMA DEFERIDO

202107002084 NATALY TUANE PASCALE
INDEFERIDO - Não atendeu item 4.1,
alínea(s) 'b' e 'e'

202107002083 RICARDO CASTILHO
INDEFERIDO - Não atendeu item 4.1,
alínea(s) 'a', 'b', 'c', 'd' e 'e'

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

EDUARDO SCORZONI RÉ
 Superintendente de Gestão de Pessoas